工程分包合同文本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》规定，经双方协商，签订本合同共同信守。
一、工程名称：
二、工程地点：
三、工程承包范围及内容：
四、施工工期：从年月日到
五、承包方式：包工、包料，乙方自行提供电动工具、手动工具工具耗材，运费及垂直运输费由乙方负责。乙方承接工程后不准以任何方式分包或转包;甲方如发现乙方分包或转包施工，有权终止合同，并由乙方承担由此产生的质量、进度等全部法律及经济任。
六、验收方法及标准：
1、以乙方向甲方提供的样板为生产标准并以此为验收依据，并应符合相关企业、行业或国家的有关标准，乙方同时提供原厂产品质保书，合格证，检测报告及相关证明;施工要符合相关行业标准。
2、材料到场后，甲方对数量和质量验收合格后方可使用。
3、工程质量验收标准：按照甲方认可的设计施工图、工程承包范围及项目内容和建设部颁发的施工验收规范《GB50210—2001》为验收依据，合格率达到100%，并确定实际工程量。
七、品质要求及单位价格：工程单价为元/㎡。
八、预计工程量及工程造价：㎡，元。
九、付款方式及时间
①材料、工人同时进场，甲方付乙方工程款
②工程完成总工程量的
③工程完成总工程量的
④工程完成总工程量的
⑤工程完成总工程量的
⑥剩余工程款待装饰工程全部交付验收后，，期满后无息一次付清。
十、违约责任
1、乙方需按照本合同规定及乙方提供的样板为验收标准，按质、按期完成施工任务，若存在质量及施工进度上的延误，乙方须承担由此引起的一切经济及工期损失，逾期每天承担违约金元人民币。
2、如不能完全符合品质要求将由供方无偿重新供货并承担由此造成的一切损失。
十一、乙方责任
①乙方的施工队伍必须是由精干技术人员组成;
②乙方应自行负责本工队工人在此工程施工期间的人身安全及由于供方造成的第三者人身安全，发生的上述安全事故乙方自行处理且承担一切费用;《装饰工人施工合约》作为本协议的必要附件。
③乙方应旅行应有的义务负责劳务工人的工资发放、交通、食宿及相关的保险等事宜;
④乙方应加强防火、防盗、施工安全的防护措施，加强施工队伍的管理，自觉遵守执行安全、文明施工和夜间施工等规程，否则因违反有关规定所受安全部门和监理部门处罚或其他经济损失均由乙方承担。
十二、甲乙双方由于不可抗力的灾害和确非一方本身原因而不能履行合同时，经双方协商由合同公证机关查实证明，可免于承担责任。
十三、本合同自签订之日起，双方盖章签字后生效。任何一方不得擅自修改或终止，如需修改或终止，应经双方协商同意，另立协议方可生效。
十四、本合同在有效期内任何一方违约，可上诉仲裁委员会。
十五、本合同一式三份，双方各执一份，项目部执一份。附营业执照或身份证复印件。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日